err.`10, ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÉ
E COM O EPASÉL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0250/PREF/2024

Araguari, 5 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO: 368/2024 - OFÍCIO: 384/2024
ASSUNTO: "Solicita que seja realizada limpeza e retirada de lixos e entulhos, com
urgência, localizados na saída do Fundão."
Vereador(es) autoria: EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
,nadoPgabálóftt€0:026Ffa~ rámi-16~; ante sRatNewee¥24 Cee2tro - Araguari-MG - CEP 38440-001

(,
;)Çt,,,,.y. .1', • ,. r

,.,
digo: 4004à-~4/3,39-Q,0:2-b&hePiRtgOuradearaguari www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E DISTRITAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0152/SM5U/2024

Araguari, 27 de fevereiro de 2024

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

Data: 20/02/2024 Requerimento: 368/2024 Ofício: 384/2024

Assunto: solicita que informe a esta Casa de Lei sobre " ...a limpeza e retirada de lixos e
entulhos na saída do Fundão ..."

Vereador (es) autoria: Eunice Maria Mendes.

Diante do solicitado, serve o presente para informar que realizaremos a limpeza para a
retirada dos entulhos e lixos localizados na Saída para o Fundão.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de VpRoEFsEaITtiSRent,liuooriical,pArLet

CORRESPONDÊNCIA

jitR: E:ajd:3o
protestos de elevada estima e consideração.

:

Atenciosamente,
Horário.

4

Secretaria de

LUCIANA GOULART BRASILEIRO
Secretária Municipal de Serviços Urbanos e Distritais

Rua Esplanada Goiás, 395 - Goiás - Araguari - MG - 38.442-004
Telefone: (34) 3690-3181 - E-mail: secservicosurbanos@araguari.mg.gov br

s'inado digitalmente por LUCIANA GOULART BRASILEIRO, Data. 28/02/24 15:05

digo: Oeebf316-7d46-40a2-abf5-d5f80b3086ce

',erro

#
DATA:

PARA:

J. sif  CMGS

 çiustavo gviori fardra
SmetariotiurocipalmerimMerricr—

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 384/2024
Assunto: Solicitação
Serviço. Secretaria

Araguari, 06 de fevereiro de 2024
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
368/2024, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Serviços Urbanos e Distritais, seja realizada, com urgência, limpeza e retirada de
lixos e entulhos localizados na saída do Fundão. Conforme fotos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIG

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORR SP NDÊNC RE p,IDA

Em  L. -  /

Horário:

SecretaritjG----ok;erno